REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES N º              DE 2011

(Do Sr. IZALCI )

Solicita cópia de documentos ao Ministério do
Esporte  de Convênio realizado com Pasta.

Senhor Presidente,

Com fundamento no art. 50, parágrafo 2, da Carta da República e do art,
226, II cumulado com o art. 115 e 116 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, venho requerer a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, que seja
solicitada ao Ministério do Esporte, cópia integral da PRESTAÇÃO DE
CONTAS referente ao CONVÊNIO nº 227/2006, celebrado entre a
Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração e a SISTEMA DE
APOIO AO MENOR CARENTE, com vigência inicial em 28/08/2006 e vigência
final em 01/04/2008.

Reiterando os votos de apreço e consideração, aguardo o deferimento do
presente requerimento.

Sala das Sessões,             em 2011.

Deputado IZALCI